
Obec Markvartice 
Markvartice 280   407 42 MARKVARTICE 

tel. +420 412 585 265                    email: posta@markvartice.cz 

 

 

 
         V Markvarticích 2.9.2022 

 
 

Vyrozumění 
 

 

dle § 12 odst. 1 písm. l) zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách“) tímto  
 

v y r o z u m í v á m 

 

zapisovatele, předsedy a místopředsedy okrskových volebních komisí obce Markvartice pro volby do 

zastupitelstev obcí, které se konají ve dnech 23.-24.9.2022 o termínu konání školení k zásadám hlasování a 
k systému zjišťování a zpracování výsledků hlasování, které se uskuteční  
 

dne 7. 9. 2022 od 15:00 hodin  

v prostorách velkého sálu Společenského domu Střelnice v Děčíně I 

 

Upozorňuji, že dle § 18 odst. 5 zákona o volbách zapisovatel, předseda a místopředseda okrskové volební 
komise je povinen účastnit se školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků 
hlasování. V případě nesplnění povinnosti účasti na školení nemá zapisovatel, předseda a místopředseda nárok 
na vyšší zvláštní odměnu dle § 82 odst. 1 zákona o volbách. To neplatí v případě, že by byl zapisovatel 
jmenován nebo předseda a místopředseda určen losem v době, kdy již nebylo možné účast na školení zajistit. 
 

Tomáš Renka v.r. 
starosta obce 

 

 

 

 

Na úřední desce vyvěšeno dne 2.9.2022  Sejmuto dne: …………………………….. 
 

 

 

 

 

 

 

 

ROZDĚLOVNÍK: 
- všem zapisovatelům, předsedům a místopředsedům OVK 

- na úřední desku 

- k založení do volební dokumentace     

 

 

 

Převzala dne: 
 

Jméno, příjmení: 
 

Podpis: 


